Qâmara ̂ ^yiLunicipad de
Estado de São Paulo

OFiCIO-CIRCULAR N° 42/2018. Em 18 de maio de 2.018.
ASSUNTO; Ordem do Dia da sessão ordinária de 22 de maio de 2.018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 22 de maio, com inicio às 19 horas, será constituída pela apreci
ação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 30/2018 - DISPÕE SOBRE A PROIBI
ÇÃO DA PERMANÊNCIA DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE SOLTOS MUNICÍPIO DE
ãRIGUI, E O CONTROLE E CADASTRAMENTO DOS ANIMAIS, (autoria do Prefeito Muni-

2 PROJETO DE LEI N° 58/2018 - DISPÕE SOBRE A OBRIGA-
TORIEDADE DA RETIRADA DE GALHOS E FOLHAS APÓS A PODA DE ÂRV^
EMPRESAS DE TELECOMUNICAÇÕES E ENERGIA ELETRICA E DA OUTRAS PROVI
DÊNCIAS. (autoria da Vereadora Carla Cristina Bianchi); ^ ,,, nc

3. PROJETO DE LEI N° 59/2018 - AUTORIZA 0_ MUNICÍPIO DE
BIRIGUI A ADQUIRIR E DOAR CAIXAS D'ÁGUA A FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE GRANDE
VULNERABILIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 61/2018 - DA NOVA REDAÇAO AO CA-
PUT DO ART. 1° DA LEI MUNICIPAL N° 5.935, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2014. (autoria
do Prefeito Municipal), ^ ppojEjo DE LEI N° 67/2018 - ADOÇÃO DO NOME DA SE
NHORA ESMERALDA HECTH HENRIQUES PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRI
GUI (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

6. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N® 3/2018 - CON
CESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO SENHOR ANTONIO CUSTÓDIO
PULZATO (autoria do Vereador Luiz Roberto Ferrar!);

7. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 4/2018 - CON
CESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO SENHOR CARLOS GOMES DOS
SANTOS, (autoria dos Vereadores José Luis Buchalla e Eduardo Fonseca de Luca),

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

.DEWIIR FREDERICO,
PRESIDENTE